



**Jami** är den enda programvaran som krävs för peer-to-peer (utan server) **kommunikation** som respekterar användarnas frihet och integritet.

<https://jami.net/>

Jami är det enklaste och enklaste sättet att få kontakt med människor (och enheter) med snabbmeddelanden, ljud och videosamtal över **Internet** och LAN/WAN-intranät.

Jami är en gratis/fri, end-to-end krypterad och privat **kommunikationsplattform**.

Jami är ett mjukvarualternativ med **öppen källkod** som **prioriterar användarnas integritet**.

Jami har en professionell design och är tillgänglig för ett brett utbud av plattformar. Till skillnad från alternativen är Jami **samtal direkt mellan användare**, eftersom den inte använder servrar för att hantera samtal.

Detta ger största möjliga integritet, eftersom Jamis **distribuerade** karaktär innebär att alla samtal endast är mellan deltagare.

En-till-en- och **gruppkonversationer** med Jami förbättras med snabbmeddelanden, ljud- och videosamtal, inspelning och sändning av ljud- och videomeddelanden, filöverföringar, skärmdelning och platsdelning.

Jami kan även fungera som en **SIP-klient**.

Flera **Jami-tillägg** är tillgängliga: Ljudfilter, Autosvar, Grön skärm, Segmentering,

Vattenstämpel och Whisper Transcript.

<https://jami.net/extensions/>



Jami kan enkelt distribueras i organisationer med **JAMS (Jami Account Management Server – Jami-kontohanteringsserver)**, vilket gör att användare kan ansluta till sina företagsuppgifter eller skapa lokala konton. JAMS låter dig **hantera din egen** Jami-gemenskap samtidigt som du drar nytta av Jamis distribuerade nätverksarkitektur.

<https://jami.biz/>

Jami är **tillgängligt** för GNU/Linux, Windows, macOS, iOS, Android, Android TV och webbläsare, vilket gör Jami till ett interoperabelt och plattformsoberoende kommunikationsramverk.

**Hantera flera** SIP-konton, Jami-konton och JAMS-konton med Jami-klienten installerad på en eller flera enheter.

Jami är gratis, obegränsat, privat, reklamfritt, kompatibelt, snabbt, autonomt och anonymt.

Jami: <https://jami.net/>

Förlängningar: <https://jami.net/extensions/>

JAMS: <https://jami.biz/>

Dokumentation: <https://docs.jami.net/>

Videor: <https://docs.jami.net/videos/>






Mastodon: <https://mstdn.io/@Jami>

Forum: <https://forum.jami.net/>

Medverka: <https://jami.net/contribute/>

## Checklista för säker programvara



	Gratis programvara med öppen källkod så att alla kan se, studera och förbättra programvaran	✓
	Obegränsat antal gratis minuter per samtal, obegränsat antal deltagare per grupp, obegränsat antal konton, inga lagringsbegränsningar, inga funktionsbegränsningar	✓
	Användare som inte missbrukas av applikationen: ingen skadlig programvara, ingen spionprogram, övervakningsfri, ingen censur, respekterar integriteten, reklamfri, inga konstgjorda begränsningar	✓
	Peer-to-peer <b>distribuerad</b> teknologi (utan server—varken <u>centraliserad</u> eller <u>decentraliserad</u> ) och end-to-end-kryptering, inte föremål för server- eller tredjepartsavbrott	✓
	Ingen personlig information krävs för att skapa ett konto	✓